РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2011 г.
	N 63
	          п. Стычновский

О внесении изменений в Постановление Администрации Стычновского

сельского поселения «О продлении срока реализации  долгосрочной целевой программы ««Культура (2010 – 2012 годы)» в Стычновском сельском поселении» на 2013 год» от 01.09.2010 г. № 48

В соответствии с постановлением Администрации Стычновского сельского поселения  от 05.10.2009 № 65 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Стычновского сельского поселения «О продлении срока реализации долгосрочной целевой программы ««Культура (2010 – 2012 годы)» в Стычновском сельском поселении» на 2013год» от 01.09.2010 г. № 48 следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.2 постановления изложить в следующей редакции:

«- позицию «Объемы и источники финансирования Программы»: изложить в следующей редакции:

«финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района и федерального бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете Стычновского сельского поселения Константиновского района на очередной финансовый год.

Объем средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района, необходимый для финансирования Программы, составляет
11942,0 тыс. рублей, в том числе:

2010 год – 2695,2 тыс. рублей;

2011 год – 3107,9 тыс. рублей;

2012 год – 3058,2 тыс. рублей.

2013 год – 3080,7 тыс. рублей».

Средства направляются на: выполнение муниципального задания – 11942,0 тыс. рублей;».

1.2. В пункте 2.3. постановления цифры «11869,3» заменить на цифры «11942,0».

1.3. В приложении 2 к постановлению «Система программных мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы «Культура (2010-2013 годы)» в Стычновском сельском поселении»:

- цифры «11869,3» заменить на цифры «11942,0»;

- цифры «3035,2» заменить на цифры «3107,9».

1.4. В приложении 3 к постановлению «Предельные (прогнозные объемы финансирования долгосрочной целевой программы «Культура (2010-2013 годы)» в Стычновском сельском поселении»:

- цифры «11869,3» заменить на цифры «11942,0»;

- цифры «3035,2» заменить на цифры «3107,9».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения                                                                               П.И. Наревский